15/02/2024, 08:44 Roundcube Webmail :: RE: Encaminha Ofício 20 2024/DSP - Requerimento nº 20 2024

RE: Encaminha Ofício 20 2024/DSP - Requerimentonº 20 2024
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Para legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 14/02/2024 17:22

Ofício 32 Req 20 EDPassinado.pdf (290 KB) siscamrequerimento.n.20.2024arquivo. 1vpgjsqie.pdf(-356 KB)

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 09.02.2024 registrado sob o protocolo 358018256.

Informamos que o poste mencionado no oficio é poste padrão do cliente, sendo assim o cliente deve solicitar a alteração de padrão em uma de

nossas agencias ou através do 0800 721 0123.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às

18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Thais Oliveira
CORRESPONDÊNCIA

(e)edp no 8 UMceramen

recesemS /OU (UAM   Site:https://www.edponline.com.br/
Cadastreaqui sua fatura por e-mail:
De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado:sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024 14:46

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spWedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 20 2024/DSP - Requerimento nº 20 2024

Boa tarde:

Encaminho Requerimentonº 20/2024, de autoria do VereadorSidney Galvão dos Santos, devidamente aprovado por esta Edilidade,
em sessão ordinária realizada no dia 06 de fevereiro de 2024.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211

(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This mi essage and the attachedfiles may contain confidential and/or prvi ged information, which should not be disclosed, copied, saved or distributed,under the terms of current legislation

https:/lwww.camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br:2096/cpsess4690495202/3rdparty/roundcubelindex.php?.task=mail&safe=0&uid=113258mbo... 1/2